
縣市政府直接查處案件無申訴人，致申訴人數可能少於案件數。說 明：
本部勞動條件及就業平等司。資料來源：
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新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

科技產業園區

科學園區

446 60 386 － 55 318 73 －113年

188

189

162

290

8

13

14

30

179

176

148

260

1

－

－

－

23

31

31

51

128

135

109

205

37

23

22

32

－

－

－

2

109年

110年

111年

112年

單位：人

雇主違反性騷擾防治申訴受理人數－按地區別分

項 目 別 計

性 別 年 齡 別

男 女 其他
25歲
未滿

歲
25~44

歲
45~64

以上
65歲
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桃園市

臺中市
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高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣
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新竹市
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科技產業園區

科學園區

418 411 4 3 28 441 5113年
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112年

單位：人

雇主違反性騷擾防治申訴受理人數－按地區別分(續)

項 目 別

國 籍 別 身 分 別

本 國 籍
外國籍

障礙者
非身心

障礙者
身心

計 一般 原住民 新住民


